江苏省进出口商会
                 ___________________________________________________
关于邀请参加“新外贸 新时代 新未来
—互联网+外贸”新业态高峰会议的通知

各会员企业：
    为深入贯彻国家“十三五”时期对外贸易“优进优出”战略，全面落实关于外贸稳增长、调结构、促改革的要求，结合外贸行业变化以及互联网时代特点，江苏省进出口商会作为主办方之一,参与南京市商务局、中国海关出版社及江苏省电子商务协会于5月24日联合主办的“新外贸 新时代 新未来—互联网+外贸”新业态高峰会议，诚邀会员企业参
加。现就有关事项通知如下：
1、 时间：2017年5月24日下午14:00-16:45
2、 地点：南京香格里拉大酒店盛世堂（南京市鼓楼区
中央路329号  地铁1号线新模范马路站1号口）
3、 主要议程：
（一）嘉宾致辞；
（二）外综服新业态生态圈启动仪式；
（三）园桌论道：《新外贸、新时代、新未来—外综服新政讨论》——商务局、海关、国税、信保、金融专家；
（四）主题演讲:
 1、《基于产业生态的供应链金融》——中国人民大学商学院教授、博士生导师、副院长宋华；
    2、《供应链金融创新—产业互联网与金融的融合之道》——国际供应链与运营管理协会副主席、深圳市创建供应链有限公司CEO。
4、 参加对象：从事外经贸业务负责人
5、 其他：请参会人员将参会回执于5月23日前传至
江苏省进出口商会
联系人：范亚萍 赵静      电话:025-52308337
传  真: 025-52305280     邮箱:93927029@qq.com
[image: 商会电子章（透明）]
                                江苏省进出口商会
                                 2017年5月22日

                       参会回执
	姓名
	单位
	职务
	联系方式

image1.png